РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

У Ы Н А Ф Ф Д
ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 июня 2021 г. № 169

г.Владикавказ

О составе Комиссии по оптимизации бюджетных расходов

Правительство Республики Северная Осетия-Алания
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по оптимизации
бюджетных расходов.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Правительства
Республики Северная Осетия-Алания от 15 сентября 2020 г. № 314 «О
составе Комиссии по оптимизации бюджетных расходов и внесении
изменений в постановление Правительства Республики Северная Осетия-
Алания от 9 октября 2009 года № 289 «Вопросы Комиссии по оптимизации
бюджетных расходов».

Временно исполняющий
обязанности Председателя Правительству

Республики Северная Осетия-Алания Т.Тускаев

УТВЕРЖДЕН
постановлением Правительства

Республики Северная Осетия-Алания
от 17 июня 2021 г. № 169

Тускаев Т.Р.

Ужегов А.С

Карова О.В.

СОСТАВ
Комиссии по оптимизации бюджетных расходов

-временно исполняющий обязанности Председателя
Правительства Республики Северная Осетия-
Алания (председатель Комиссии)

-временно исполняющий обязанности Первого
заместителя Председателя Правительства
Республики Северная Осетия-Алания (заместитель
председателя Комиссий)

-первый заместитель Министра финансов
Республики Северная Осетия-Алания (секретарь
Комиссии)

Агузаров М.К.

Баликоев В Т .

Башарина JI.B.

-временно исполняющий обязанности Первого
заместителя Председателя Правительства
Республики Северная Осетия-Алания

-председатель Комитета Парламента Республики
Северная Осетия-Алания по бюджету, налогам,
собственности и кредитным организациям (по
согласованию)

-временно исполняющий обязанности Министра
образования и науки Республики Северная Осетия-
Алания

Бокоев Э.А.

Вазиев К.Т.

-временно исполняющий обязанности Министра
природных ресурсов и экологии Республики
Северная Осетия-Алания

-временно исполняющий обязанности Министра
сельского хозяйства и продовольствия Республики
Северная Осетия-Алания

2

Г обеев И.Б.

Кочиев С.Х.

Кубалов Э.Т.

Марзоев В.О.

Моргоев К.М.

Накусов Б. Д.

Плиева М. А.

Тамаев М.М.

Тебиев С. А.

Тедеев Р.З.

-Руководитель Администрации Главы Республики
Северная Осетия-Алания и Правительства
Республики Северная Осетия-Алания

-временно исполняющий обязанности Министра
физической культуры и спорта Республики
Северная Осетия-Алания

-временно исполняющий обязанности Министра
культуры Республики Северная Осетия-Алания

-временно исполняющий обязанности Министра
промышленности и транспорта Республики
Северная Осетия-Алания

-временно исполняющий обязанности Министра
строительства и архитектуры Республики Северная
Осетия-Алания

-глава муниципального образования Кировский
район, председатель Совета муниципальных
образований Республики Северная Осетия-Алания
(по согласованию)

-временно исполняющий обязанности
полномочного представителя Правительства
Республики Северная Осетия-Алания в Парламенте
Республики Северная Осетия-Алания - начальник
Г осударственно-правового управления
Администрации Главы Республики Северная
Осетия-Алания и Правительства Республики
Северная Осетия-Алания

-временно исполняющий обязанности Министра
жилищно-коммунального хозяйства, топлива и
энергетики Республики Северная Осетия-Алания

-временно исполняющий обязанности Министра
здравоохранения Республики Северная Осетия-
Алания

-временно исполняющий обязанности Министра
государственного имущества и земельных
отношений Республики Северная Осетия-Алания

3

Томаев К.Ш.

Туганова JI.A.

Хубаев Б.Ф.

-временно исполняющий обязанности Министра
экономического развития Республики Северная
Осетия-Алания

-временно исполняющий обязанности Заместителя
Председателя Правительства Республики Северная
Осетия-Алания

-временно исполняющий обязанности Министра
труда и социального развития Республики Северная
Осетия-Алания